88版版 2022年3月30日 星期三 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

根据《中华人民共和国职业病防

治法》《劳动合同法》规定，请以下人员

于 2022 年 4 月 10 日前到黔东南州榕

江县中医院进行职业健康离职体检，

逾期不检的后果自负。

特此公告

黔东南州宏远商贸有限公司公司
2022年3月28日

黔东南州宏远商贸有限公司
关于离岗职业健康体检的公告

序号

1

姓名

杨洋

原工作单位

凯里三棵树加油站

根据《中华人民共和国职业病防治法》《劳动合同法》规定，请以下人员于
2022年4月10日前到黔东南州榕江县中医院进行职业健康离职体检，逾期不检
的后果自负。

特此公告
中国石化销售股份有限公司贵州黔东南石油分公司

2022年3月28日

中国石化销售股份有限公司贵州黔东南石油分公司
关于离岗职业健康体检的公告

序号

1

2

3

4

姓名

罗慧琳

潘成钱

杨 桃

陈禄美

原工作单位

凯三高速凯里服务区 2 站

黄平余羊高速重安服务区一站

台江城北加油站

从江观音阁加油站

序号

1

姓名

田润秋

原工作单位

麻江宣威加油站

序号

1

姓名

何辉妹

原工作单位

麻江倒马坎加油站

序号

1

姓名

韩小进

原工作单位

凯里永华加油站

序号

1

姓名

池明能

原工作单位

丹寨县大成加油站
管理服务有限公司

由于我司施工的凯里市炉山工业园区12号路建设工程总承包（设计+施工）

项目施工规范化管理需要，从2022年3月29日起，我司将启用贵州建天下建筑工

程有限公司凯里市炉山工业园区12号路建设工程总承包（设计+施工）项目资料

专用章一枚，该印章管理人为邱有旬 ，该印章仅限用于该项目部与业主、监理单

位、设计单位等各参建单位联系工作以及施工现场工程资料技术专用，用作其他

用途的签约无效，我司不予认可。该印章不作为财务和经济往来印章使用，不作

为项目签订合同及收据、借据、欠条、领条、赊、借贷项款、收保证金、担保等和采

购材料租赁设备等资料文件的使用，否则引起的一切法律责任由印章管理、使用

人及越权代理、签约人自行承担。

特此声明

贵州建天下建筑工程有限公司

2022年 3 月 29 日

声 明

根据国务院《住房公积金管理条例》和住房
和城乡建设部、财政部、人民银行《关于健全住房
公积金信息披露制度的通知》（建金〔2015〕26号）
的规定，经住房公积金管理委员会审议通过，现将
黔东南州住房公积金2021年年度报告公布如下：

一、机构概况
（一) 住房公积金管理委员会：住房公积金管

理委员会有 27 名委员，2021 年 3 月 11 日召开会
议，审议通过事项主要包括：1.同意黔东南州住房
公积金管理委员会副主任委员，州住房公积金管
理中心党组书记、主任吴述科同志所作的《2020
年黔东南州住房公积金管理工作报告》，并批准
黔东南州住房公积金管理中心2021年全州住房
公积金工作安排；2.同意黔东南州住房公积金管
理委员会委员，州财政局党组书记、局长刘隆俊
所作的《2020年度黔东南州住房公积金财务收支
决算、2021年度黔东南州住房公积金归集使用预
算和2021年度黔东南州住房公积金管理中心部
门预算审核意见的报告》；3.同意《黔东南州住房
公积金2020年年度报告》；4.同意《黔东南州住房
公积金归集管理办法》《黔东南州住房公积金提
取管理办法》《黔东南州住房公积金支持城镇老
旧小区改造加装电梯实施办法》《黔东南州住房
公积金贷款管理办法》《黔东南州住房公积金支
持贷款楼盘管理办法》《黔东南州住房公积金资
金流动性风险预警机制实施办法》《黔东南州住
房公积金专户及资金管理办法》。

（二）住房公积金管理中心：住房公积金管
理中心为黔东南州人民政府直属的不以营利为
目的的参照公务员管理事业单位，设10个科室，
17 个管理部。从业人员 112 人，其中，在编 110
人，非在编 2人。

二、业务运行情况
（一）缴存：2021年，新开户单位804家，净增

单位137家；新开户职工1.71万人，净增职工0.43
万人；实缴单位4458家，同比增加5.04%、实缴职
工 20.48 万人，缴存额 44.18 亿元，分别同比增长
3.22%、9.44%。2021年末，缴存总额309.40亿元，
同比增长 16.66%；缴存余额 158.55 亿元，同比增
长 11.72%。受委托办理住房公积金缴存业务的
银行3家。

（二）提取：2021年，提取住房公积金58.47万
笔，提取额 27.55 亿元，同比增长 11.49%；提取额
占当年缴存额的62.36%，比上年增加1.15个百分
点。2021 年末，提取总额 150.85 亿元，比上年末
增加22.34%。

（三）贷款
1.个人住房贷款：个人住房贷款最高额度50

万元，其中，单缴存职工、双缴存职工最高额度均
为50万元。

2021 年，发放个人住房贷款 0.69 万笔 29.51
亿元，同比分别降低2.82%、1.83%。

2021年，回收个人住房贷款13.59亿元。
2021年末，累计发放个人住房贷款8.90万笔

238.87亿元，贷款余额156.53亿元，分别比上年末
增加8.54%、14.1%、11.32%。个人住房贷款余额占
缴存余额的 98.72%，比上年末降低 0.36 个百分
点。受委托办理住房公积金个人住房贷款业务
的银行9家。

2. 异地贷款：2021 年，发放异地贷款 430 笔
17283.2 万元。2021 年末，发放异地贷款总额
63959.3万元，异地贷款余额51310.24万元。

（四）购买国债：2021年，购买（记账式、凭证
式）国债0亿元，（兑付、转让、收回）国债0亿元。

2021年末，国债余额0亿元，比上年末减少0亿元。
（五）资金存储：2021年末，住房公积金存款

7.32亿元。其中，活期0.02亿元，其他（协定、通知
存款等）7.30亿元。

（六）资金运用率：2021年末，住房公积金个
人住房贷款余额、项目贷款余额和购买国债余额
的总和占缴存余额的98.72%，比上年末降低0.36
个百分点。

三、主要财务数据
（一）业务收入：2021 年，业务收入 49680.73

万元，同比增长12.47%。存款利息1262.59万元，
委托贷款利息48401.65万元，国债利息0万元，其
他16.49万元。

（二）业务支出：2021 年，业务支出 24673.41
万元，同比增长1.03%。支付职工住房公积金个
人存款利息22858.25万元，归集手续费857.37万
元，委托贷款手续费957.70万元，其他0.09万元。

（三）增值收益：2021 年，增值收益 25007.32
万元，同比增长26.63%。增值收益率1.65%，比上
年增加0.18个百分点。

（四）增值收益分配：2021年，提取贷款风险
准备金1591.99万元，提取管理费用6500万元，提
取城市廉租住房（公共租赁住房）建设补充资金
16915.33万元。

2021年，上交财政管理费用8167.76万元（含
预交2022年度管理费用3000万元）。上缴财政城
市廉租住房（公共租赁住房）建设补充资金
12787.41万元。

2021年末，贷款风险准备金余额26867.20 万
元。累计提取城市廉租住房（公共租赁住房）建
设补充资金80983.87万元。

（五）管理费用支出：2021年，管理费用支出
3162.93万元，同比增加25.94%。其中，人员经费
支出1902.86万元，公用经费支出235.66万元，专
项经费支出536.35万元，项目支出488.06万元。

四、资产风险状况
（一）个人住房贷款：2021年末，个人住房贷

款逾期额814.76万元，逾期率0.52‰。个人贷款
风险准备金余额26867.20 万元，使用个人贷款风
险准备金核销呆坏账0万元。

（二）支持保障性住房建设试点项目贷款：
2021年末，逾期项目贷款0万元，逾期率0‰。项
目贷款风险准备金余额0万元。2021年使用项目
贷款风险准备金核销呆坏账0万元。

五、社会经济效益
（一）缴存业务。
2021 年实缴单位4458 家，实缴职工20.48万

人，缴存额 44.18 亿元，缴存职工中，国家机关和
事业单位占 71.73%，国有企业占 15.57%，城镇集
体企业占 0.89%，外商投资企业占 0.48%，城镇
私营企业及其他城镇企业占9.95%，民办非企业
单 位 和 社 会 团 体 占 0.29% ，灵 活 就 业 人 员 占
0.40%，其他占0. 69%；中、低收入占91.05%，高收
入占8.95%。

2021 年新开户单位 804 家，新开户职工 1.71
万人，新开户职工中，国家机关和事业单位占
43.03%，国有企业占 13.72%，城镇集体企业占
0.82%，外商投资企业占 1.66%，城镇私营企业及

其他城镇企业占37.54%，民办非企业单位和社会
团体占 1.10%，灵活就业人员占 0.9%，其他占
1.23%；中、低收入占100%，高收入占0%。

（二）提取业务。
2021 年提取公积金 58.47 万笔，提取金额共

27.55亿元。提取金额中，购买、建造、翻建、大修
自 住 住 房 占 13.15% ，偿 还 购 房 贷 款 本 息 占
62.82%，租赁住房占2.33%，支持老旧小区改造占
0%，离休和退休提取占16.87%，完全丧失劳动能
力并与单位终止劳动关系提取占2.55%，出境定
居占0%，死亡提取占0.91%，其他占1.37%。提取
职工中，中、低收入占 100%，高收入占0%。

（三）贷款业务。
1. 个人住房贷款：2021 年，支持职工购建房

90.57万平方米，年末个人住房贷款市场占有率为
32.02%，比上年末减少4.41个百分点。通过申请
住房公积金个人住房贷款，预计可节约职工购房
利息支出53497.48万元。

2021 年职工贷款笔数中，购房建筑面积 90
（含）平方米以下占3.09%，90-144（含）平方米占
81.91%，144 平方米以上占 15.0%。购买新房占
88.60%（其中购买保障性住房占0%），购买二手房
占10.14%，建造、翻建、大修自住住房占0.12%，其
他占1.14%。

2021年发放职工贷款6932笔，其中单缴存职
工申请贷款占 75.06%，双缴存职工申请贷款占
24.94%，三人及以上缴存职工共同申请贷款占0%。

贷款职工中，30 岁（含）以下占 42.40 %，30
岁-40 岁（含）占 31.33%，40 岁-50 岁（含）占
15.64%，50 岁以上占 10.63 %；首次申请贷款占
90.65%，二次及以上申请贷款占 9.35%；中、低收
入占100%，高收入占0%。

2.支持保障性住房建设试点项目贷款：2021
年末，累计试点项目0个，贷款额度0亿元，建筑
面积0万平方米，可解决0户中低收入职工家庭
的住房问题。0个试点项目贷款资金已发放并还
清贷款本息。

（四）住房贡献率。
2021 年，个人住房贷款发放额、住房消费提

取额的总和与当年缴存额的比率为 129.15%，比
上年增加4.97个百分点。

六、其他重要事项
（一）聚焦主责主业，推动住房公积金事业高

质量发展。
1.深化公积金归集拓面，夯实资金“基础大盘”。
以“住房公积金制度实施30周年”宣传活动

为契机，通过报刊、网站、微信公众号等新媒体新
平台广泛宣传住房公积金政策。印制了1200套

《住房公积金政策法规制度汇编》供各个公积金
缴存单位学习宣传，提高宣传深度、拓宽宣传广
度、提高宣传质量。建立常态化扩面工作机制，
利用市监局、社保等部门共享数据，动态掌握企
业缴存信息，督促企业履行公积金缴存义务，推
进更多企业建制缴存。坚持应纳尽纳原则，规范
基数统计口径，推进全州行政事业单位缴存基数
项目一盘棋，持续保持归集资金高质量增长。

2.抓实助企纾困，助力复工达产。
支持受疫情影响的企业暂缓缴存或降低缴

存比例，助力企业轻装上阵、复工达产。2021年，
全州为6家企业办理了缓缴、降比，涉及缓缴、降
比资金110.54万元。

（二）当年机构及职能调整情况、受委托办理
缴存贷款业务金融机构变更情况。

1.机构及职能未变更。
2.受委托办理贷款业务金融机构无变更。
（三）当年住房公积金政策调整及执行情况，

包括当年缴存基数限额及确定方法、缴存比例等
缴存政策调整情况；当年提取政策调整情况；当
年个人住房贷款最高贷款额度、贷款条件等贷款
政策调整情况；当年住房公积金存贷款利率执行
标准等；支持老旧小区改造政策落实情况。

1. 当年住房公积金缴存基数限额及确定方
法、缴存比例调整情况。

2021年，职工和单位住房公积金个人缴存基
数以2020年度职工个人月平均工资确定，最高不
得超过地区在职职工月平均工资的3倍，即：最高
缴存基数上限为18352元，最低缴存基数下限为
1790元。职工和单位住房公积金缴存比例均不
低于5%，不高于12%，按1∶1的比例缴存公积金。

2.当年提取政策调整情况。
2021年出台《黔东南州住房公积金提取管理

办法》，2021年11月取消提取住房公积金用于支
付物业管理费、契税、维修基金及土地收益金。

3.当年贷款政策调整情况。
2021年最高贷款额度50万元不变。
2021年出台《黔东南州住房公积金贷款管理

办法》，贷款政策做出如下调整：
（1）公积金贷款存贷挂钩。申请贷款额度应

在单（双）缴存职工公积金账户余额的20倍以内
计算最高额度为50万元。

（2）二套房贷款利率上浮。第二套住房公积
金个人贷款利率按同期住房公积金个人住房贷
款利率的1.1倍执行。

（3）贷后断缴贷款利率上浮。借款人贷款后
断缴连续超过6个月的，公积金中心对剩余贷款
本金计息比照同期商业住房贷款基准利率执行。

（4）明确自建房贷款申请时限。自建住房贷款
申请时限计算时间，由《建设工程规划许可证》所载
登记时间变更为《不动产权证》所载登记时间。

4.当年住房公积金存贷款利率执行标准。
2021，当年归集和上年结转住房公积金存款

利率均为1.5%；住房公积金贷款利率分两档，1至
5年期住房公积金贷款利率为2.75%；5年期以上
住房公积金贷款利率为3.25%。

5.支持老旧小区改造政策落实情况。
中心及时贯彻落实《国务院办公厅关于全面

推进城镇老旧小区改造工作的指导意见》（国办
发〔2020〕23号）等文件精神，2021年3月出台《黔
东南州住房公积金支持城镇老旧小区改造加装
电梯实施办法》，支持缴存职工提取住房公积金
用于城镇老旧小区改造自住住宅加装电梯。目
前，共支持缴存职工提取公积金4.95万元用于老
旧小区改造自住住宅加装电梯，进一步改善职工
居住条件。

（四）当年服务改进情况，包括推进住房公积
金服务“跨省通办”工作情况，服务网点、服务设

施、服务手段、综合服务平台建设和其他网络载
体建设服务情况等。

1.拓展委托银行服务网点。
2021年，新增麻江县、锦屏县、三穗县瓦寨镇

邮政储蓄银行服务网点。
2.优化流程减要件。
通过数据互联共享减要件，企业开办实现零

要件办理业务。
3.跨省通办服务。
2021年，黔东南州住房公积金管理中心开通

网上办事大厅，通过优化微信公众号、手机 APP
等互联网服务渠道，实现缴存单位及缴存人开户
登记、缴存人信息变更、正常退休提取等二十项
高频热点业务“跨省通办”，共办理新疆、深圳、成
都等地的“跨省通办”业务93笔，接受电话咨询、
现场指导、协查协助等“跨省通办”业务335余次，
累计为缴存职工节约“跨省通办”成本资金约20.3
万元；推出住房公积金提取业务“全州通办”，开
展创新试点，将服务网点延伸至乡镇一级，截至
2021 年底，全州互联网渠道注册人数为 16.17 万
人，注册率达87.53%；“线上”业务办理量共32805
笔；12345热线接入量共3455件，转办件73件，办
结率为100%。

（五）当年信息化建设情况，包括信息系统升
级改造情况，基础数据标准贯彻落实和结算应用
系统接入情况等。

2021年，黔东南州住房公积金管理中心数据
获批接入全国征信系统以及全国住房公积金监
管平台，实现与省不动产权登记中心、省民政厅、
省市场监督管理局、委托银行等部门数据共享合
作，数据共享运用率占全州首位；率先完成全州
公积金专网整合迁移至电子政务外网工作，完成
全国住房公积金小程序接入，实现全国范围内住
房公积金账户异地转移业务“一键办”；完成企业
开办“一网通办”建设，完成“两地三中心”数据容
灾备份项目建设，全州住房公积金数据实现实时
同步、全量灾备、任意节点恢复的安全管理。

（六）当年住房公积金管理中心及职工所获
荣誉情况，包括：文明单位（行业、窗口）、青年文
明号、工人先锋号、五一劳动奖章（劳动模范）、三
八红旗手（巾帼文明岗）、先进集体和个人等。

2021年，中心是全州唯一一家被省委网信办
评为“贵州省2021年走好网上群众路线工作先进
集体”，被贵州省总工会评为“贵州省工人先锋
号”荣誉称号；被州委州政府评为黔东南州扫黑
除恶专项斗争先进单位、黔东南州营商环境优化
提升工作先进单位；干部职工分别获省总工会、
省人社厅、共青团省委、省妇联评为贵州省“最美
劳动者”“黔东南州扫黑除恶专项斗争先进个
人”“优秀党务工作者”“优秀共产党员”；各管理
部分别在州、市、县政务服务评比中36次获得“红
旗窗口”“服务之星”荣誉称号。

（七）当年对违反《住房公积金管理条例》和
相关法规行为进行行政处罚和申请人民法院强
制执行情况。

无
（八）当年对住房公积金管理人员违规行为

的纠正和处理情况等。
对基层管理部一名正科级干部、一名副科级

干部违纪违规行为分别给予党内警告处分。
（九）其他需要披露的情况。
无

黔东南州住房公积金管理中心
2022年3月28日

黔东南州住房公积金2021年年度报告

根据《中华人民共和国职业病防
治法》《劳动合同法》规定，请以下人员
于 2022 年 4 月 10 日前到黔东南州榕
江县中医院进行职业健康离职体检，
逾期不检的后果自负。

特此公告
麻江县江华管理服务有限公司

2022年3月25日

麻江县江华管理服务有限公司
关于离岗职业健康体检的公告

根据《中华人民共和国职业病防
治法》《劳动合同法》规定，请以下人员
于 2022 年 4 月 10 日前到黔东南州榕
江县中医院进行职业健康离职体检，
逾期不检的后果自负。

特此公告
麻江县利宾服务有限公司

2022年3月25日

麻江县利宾服务有限公司
关于离岗职业健康体检的公告

根据《中华人民共和国职业病防治
法》《劳动合同法》规定，请以下人员于
2022年4月10日前到黔东南州榕江县中
医院进行职业健康离职体检，逾期不检
的后果自负。

特此公告
丹寨县大成加油站管理服务有限公司

2022年3月28日

丹寨县大成加油站管理服务有限公司

关于离岗职业健康体检的公告

根据《中华人民共和国职业病防
治法》《劳动合同法》规定，请以下人员
于2022年4月10日前到黔东南州榕江
县中医院进行职业健康离职体检，逾
期不检的后果自负。

特此公告
贵州众鑫永发贸易有限公司

2022年3月28日

贵州众鑫永发贸易有限公司
关于离岗职业健康体检的公告

贵州海生玻璃有限公司拟投资362281.36万元，在贵州省黔东南州凯里市炉
山工业园区 8 号路，进行凯里市贵州海生玻璃有限公司一期项目的建设。根据

《中华人民共和国环境保护法》及《环境影响评价公众参与办法》的相关规定，在
《凯里市贵州海生玻璃有限公司一期项目环境影响报告书（征求意见稿）》完成后
进行二次公示，以便广泛了解社会公众对本项目建设的态度以及环保方面的意
见和建议，接受社会公众的监督。

具体公示包括建设项目情况简述、建设项目对环境可能造成影响的概述、建
设项目预防或减轻不良环境影响的对策和措施、环境影响评价结论要点、环境影
响报告书征求意见稿的查阅方式和期限、征求公众意见的范围和主要事项、征求
公众意见的形式、公众提出意见的方式和途径、公众提出意见的期限、项目环境
影响报告书征求意见稿、公众意见征询表等内容，可登录网址进行查阅和下载
（ 具 体 网 址 ：http://www.kaili.gov.cn/zfbm/sthjjklfj/zfxxgk_5682317/fdzdgknr_
5682320/hjjg/qsydwhjxx4/202203/t20220329_73171157.html）。欢迎社会公众对本
项目环保方面提出宝贵的意见和建议。

贵州海生玻璃有限公司
2022年 3月29日

凯里市贵州海生玻璃有限公司一期项目
环境影响报告书环境影响评价第二次公示

黔东南民族职业技术学院不慎
遗失《贵州省非税收入专用收据（大
中专院校缴费专用）》作废票据380
份，作废票据号明细如下：

000988330-000988335、
000989694-000989705 、
000989710-000989737 、

000990780、000990931、000990933、
000990967、000991068-000991074 、
000991114-000991117 、000983000、
000983288、000983351、000983484、
000983534、000983660、000983672、
000983695、000983736、000983985、
000983987、000975249、000975001、
000975002、000996169-000996172、
000997709、000997779、000998073、
000998473、000998557、000998617、
000998629、000998991、000999154、
000999208、000999438、000999513、
000999629、000999671、000999750、
000999812、000999815、000999834、
000999869 、001234012-001234014、
001234039-001234041、001234114、
001234125、001234131、001234147-
001234149、001234164、001234165、
001234175、001234176、001234193、
001234234-001234236、001234252、
001234293、001234313、001234314、
001234322、001234440、001234441、
001234500、001234504、001234505、
001234532、001234533、001234538、
001234549-001234552、001234603、
001234619、001234620、001234634、
001234687、001234699、001234700、
001234753、001234766、001234795、
001234872、001234877、001234879、
001234901、001234962、001234971、
001234975、001234987、001235009-
001235011、001235018、001235054、
001235074、001235082、001235147、
001235169-001235171、001235173、
001235174、001235191、001235200、
001235201、001235208、001235230、
001235231、001235246、001235279、
001235304、001235348、001235349、
001235477、001235479、001235500、
001235611、001235629、001235633、
001235645、001235648、001235684、
001235709、001235729、001235737、
001235761、001235771、001235813、
001235855、001235964、001236093、
001236101、001236102、001236146-
001236148、001236153、001236156、
001236211、001236217、001236232、
001236294、001236308-001236311、
001236363、001236367、001236410、
001236454、001236495、001236555、
001236556、001236563、001236582、
001236593、001236601、001236645、
001236650、001236663、001236682、
001236697、001236838、001236875、
001236933、001236971、001236973、
001236995、001236996、001237000、
001237552、001244937、001245259、
001245263、001245306、001245385、
001245646、001245666、001245738、
001245741、001245846、001245850、
001245851、001245857、001246001、
001246002、001246030、001246060、
001246068、001246117、001246145、
001246164、001246171、001246174、
001246204、001246206、001246221、
001246244、001246287、001246316、
001246327、001246342、001246350、
001246373、001246378、001246384、
001246394、001246413、001246464、
001246636、001246638、001246669、
001246670、001246699、001246726、
001246727、001246773、001246811、
001246812、001246922、001247001、
001247002、001247006、001247061、
001247106-001247108、001247268、
001247321、001247375、001247391、
001247392、001247482、001247522、
001247543、001247544、001247551、
001247562-001247564、001247599、
001247600、001247624、001247668、
001247691、001247813、001247814、
001247855、001247876、001247877、
001247907、001247935、001247955、
001162342、001162422、001162796、
001162910、001162926、001163027、
001163452、001163597-001163607、
001163754、001163923、001163925、
001164444、001164535、001164635、
001164641、001164688、001164746、
001164764、001164766、001164788、
001165668、001165677、001169916、
001170253、001170320、001170346、
001170488、001170493、001170512、
001170534、001170657、001170763、
001171637、001171820、001171835、
001171912、001171922、001172056、
001172059、001172183、001172207、
001172223、001172396、001172582、
001172633、001172715、001173251、
001173287、001173370、001173371、
001173406、001173866、001173985。

特此声明
黔东南民族职业技术学院

2022年3月29日

遗失声明

余颖、刘翼兰、谭弘、杨天焕、郑民原：
本院已受理原告中国邮政储蓄银行股份有限公司

凯里市迎宾支行诉你信用卡纠纷一案[案号：（2022）黔
2601民初2135号、（2022）黔2601民初2134号、（2022）
黔 2601 民初 2137 号、（2022）黔 2601 民初 2139 号、
（2022）黔2601民初2138号]。因你等下落不明，现依
法向你等公告送达民事起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、诉讼权利告知书及开庭传票，自公告之日起经
过30日即视为送达。你等提交答辩状和举证的期限均
为公告期满后15日内。本院定于举证期限届满后的第
3日上午9时00分（遇法定节假日顺延）在本院11号法
庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2022年3月29日

贵州省凯里市人民法院公告

潘军、沈桃花
本院已受理原告中国邮政储蓄银行

股份有限公司凯里市迎宾支行与被告潘
军、沈桃花金融借款合同纠纷一案。原
告的诉讼请求为：一、请求人民法院依法
判令潘军、沈桃花一次性偿还原告贷款
本金302995.07元，暂支付至2022年2月
16 日 的 利 息 12314.04 元 ，本 息 合 计
315309 元，2022 年 2 月 17 起的贷款利
息、罚息等依据双方签订的《中国邮政储
蓄银行小额贷款额度借款合同》的约定
计算至结清贷款本息时止；二、依法判令

被告潘军、沈桃花承担本案的全部诉讼
费用。因你俩下落不明，现依法向你俩
公告送达民事起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、诉讼权利告知书及开庭传
票，自公告之日起经过 30 日即视为送
达。你俩提交答辩状和举证的期限均为
公告期满后15日内。本院定于举证期
限届满后的第3日上午9时00分（遇法
定节假日顺延）在本院11号法庭公开开
庭审理此案，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2022年3月24日

贵州省凯里市人民法院公告
刘 英：

本院受理的原告中国人民财产保险股份有限公
司黔东南分公司诉你财产保险合同纠纷一案，现依
法向你公告送达（2022）黔 2601 民初 1105 号案件的
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼程序告
知书、开庭传票及证据。自本公告发出之日起经过
30日则视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告
期满后的 15 日。并于举证期满后的第三日（遇法定
节假日顺延）14 时 00 分在本院七号法庭开庭审理，
逾期将依法缺席判决。

凯里市人民法院
2022年3月29日

贵州省凯里市人民法院公告
贵州乐佳家科技有限公司：

本院受理吴廷飞与贵州乐佳家科技有限公司劳
务合同纠纷一案，因你公司下落不明，现依法向你公
司公告送达起诉状副本、应诉通知书、诉讼权利义务
通知书、诉讼风险提示书、举证通知书、适用普通程序
通知书、案件跟踪监督卡及开庭传票。自本公告发出
之日起经过30日，即视为送达。提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告期满后的15日，并定于举证期限
届满后的第3日（遇法定节假日顺延）在贵州省凯里市
人民法院公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2022年3月29日

贵州省凯里市人民法院公告

黔东南州中建房地产开发有限责任公司：
本院受理陈小兰、覃宇与黔东南

州中建房地产开发有限责任公司商
品房预售合同纠纷一案，因你公司下
落不明，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、诉讼权利义务通
知书、诉讼风险提示书、举证通知书、
适用普通程序通知书、案件跟踪监督
卡及开庭传票。自本公告发出之日
起经过30日，即视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限分别为公告期
满后的 15 日,并定于举证期限届满后
的第3日（遇法定节假日顺延）在贵州
省凯里市人民法院公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

凯里市人民法院
2022年3月28日

贵州省凯里市
人民法院公告